
Comune di Oristano – Assessorato alla Cultura 

 Tariffe biglietti d’ingresso ai siti culturali Antiquarium Arborense, Pinacoteca Comunale “Carlo Contini” 

Torre di Portixedda. Tariffe Biglietto cumulativo con Museo Diocesano.  

SITO CULTURALE TARIFFA BIGLIETTO INTERO 

Museo Antiquarium Arborense €. 5,00 

Pinacoteca “Carlo Contini” €. 4,00 

Portixedda €. 2,00 

Antiqurium Arborense+Pinacoteca+Portixedda €. 8,00 

Antiquarium Arborense + Pinacoteca + Portixedda + Museo Diocesano €. 10,00 

 

SITO CULTURALE TARIFFA BIGLIETTO RIDOTTO 
COMITIVE * – OVER 65 – STUDENTI 

UNIVERSITARI** 

Museo Antiquarium Arborense €. 3,00 

Pinacoteca “Carlo Contini” €. 3,00 

Portixedda €. 1,00 

Antiquarium Arborense + Pinacoteca + Portixedda €. 5,00 

Antiquarium Arborense + Pinacoteca+ Portixedda+Museo Diocesano €. 7,00 

 

 

SITO CULTURALE TARIFFA BIGLIETTO RIDOTTO 
Scolaresche – Ragazzi dai 6 ai 17 anni 

Museo Antiquarium Arborense €. 1,00 

Pinacoteca “Carlo Contini” €. 1,00 

Portixedda €. 1,00 

Antiquarium Arborense + Pinacoteca + Portixedda   €. 2,00 

Antiquarium Arborense + Pinacoteca + Portixedda+ Museo Diocesano   €. 3,00 

 

SITO CULTURALE TARIFFA FAMILY 
La speciale tariffa ridotta è riservata ai nuclei 
familiari composti da due adulti e almeno due figli 

al seguito (di età compresa tra i 6 e 17 anni di età 

e/o studenti universitari**.Il biglietto è gratuito dal 
terzo figlio in poi. I bambini da 0 a 5 anni hanno 

comunque diritto alla gratuità. 

Museo Antiquarium Arborense + Portixedda €. 13,00 

Pinacoteca “Carlo Contini” €. 8,00 

Antiquarium Arborense + Pinacoteca + Portixedda  €. 20,00 

 
* si intende per comitiva un gruppo di almeno 15 persone + accompagnatore gratis 

** muniti di tesserino o libretto universitario in corso di validità 
 

INGRESSO LIBERO 

 Da 0 e 5 anni inclusi i bambini delle scuole materne 

 Diversamente abili + eventuale accompagnatore. 

 1 accompagnatore per i gruppi di almeno 15 persone. 

 Guide turistiche dell’Unione Europea, mediante esibizione di valida licenza rilasciata dalla competente autorità. Titolari delle seguenti 

tessere in corso di validità: Icom. 

 


